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Lampa wiszgca BOLLA
GOLD 12W LED

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
SZEROKOSC (mm)
WAGA NETTO
WAGA BRUTTO
Materiat

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

NAPIECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
WYSOKOSC (mm)
MOZLIWOSC SCIEMNIANIA

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

SREDNIA ZYWOTNOSC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

ILOSC PUNKTOW
SWIETLNYCH

KOLOR

STOPIEN OCHRONY
BARWA SWIATLA
GLEBOKOSC (mm)

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

Klasa energetyczna
NOWOSCI

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

WYSOKOSC KLOSZA (mm)
MOC

WYMIENNE ZRODLO
SWIATLA

555,00 zt
Dostepny

24 godziny
ML1424

160mm

1.5kg

1.9kg

SZKLO + METAL
TAK

~230v/50Hz
125/150mm
Nie

22

25000H

21

ZtOoTY

1P20

Ciepta 3000K
160mm

500-1700mm

21/22

50

95/115mm
12W LED
Tak
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KAT SWIECENIA 120°

CRI [RA] 80
STRUMIEN SWIATLA 1491Im
RODZINA LAMP BOLLA
MARKA Milagro
CZUJNIK RUCHU NIE

Opis produktu

Seria lamp wiszacych BOLLA to potaczenie wyrafinowanego designu i funkcjonalnosci, dostepna w réznych wariantach
oswietleniowych od 1491 Im do imponujgcych 3536 Im. Modele w kolorze ztotym oraz chromowym zapewniajg szeroki wybor
dopasowany do réznych styléw wnetrz. Kazda lampa emituje przyjemne, ciepte $wiatto o temperaturze 3000K i szerokim kacie
Swiecenia 120°, co sprawia, ze doskonale roz$wietla przestrzen. Szklano-metalowa konstrukcja dodaje charakteru, a
regulowana wysokos$¢ zawieszenia pozwala na petne dostosowanie do potrzeb uzytkownika. Montaz jest intuicyjny, a solidna
budowa gwarantuje dtugotrwate uzytkowanie.
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